
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

21. 5. 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

  

Sbírka na pronásledované 

křesťany ve světě 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za rodinu Kořenkovu 

a na poděkování za manželství H167  

Májová pobožnost k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV 
 

10:30 

17:00 

Za + Ludmilu Pecháčkovu, živou 

a + rodinu a za duše v očistci Bř722  

Májová pobožnost k P. Marii 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 

Za + Jana a Kateřinu Čajkovy, rodiče 

z obou stran a kmotřenku Annu VnV zpl 

po mši litanie k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek na faře 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za + rodiče (pí Alena) 

po mši litanie k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence – fara 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za + Věru Homolovu, živou a + rodinu 

a za duše v očistci š 186 

po mši litanie k P. Marii 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ  HNOJICE 17:00 

Za farnost 

po mši litanie k P. Marii 

Před i po mši zpověď dětí, které půjdou 

poprvé ke sv. přijímání, jejich rodičů a 

sourozenců. Pak příprava liturgie. 

SO  ŠTĚPÁNOV 

8:00 

16:00 

Na úmysl dárce Ben 177 

Zpověď dětí, které půjdou poprvé ke sv. 

přijímání, jejich rodičů a sourozenců.  

Pak příprava liturgie. 

NE 

 

28. 5. 

SLAVNOST SESLÁNÍ 

DUCHA SVATÉHO 

 

První svaté přijímání –

Štěpánov a Hnojice 

Sbírka na církevní školy 

v arcidiecézi 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za děti u prvního sv. přijímání a jejich 

rodiče a rodiny 

Májová pobožnost k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV 
 

10:30 

17:00 

Za děti u prvního sv. přijímání a jejich 

rodiče a rodiny 

Májová pobožnost k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV – Po mši svaté, tu zůstanou chviličku děti, které se připravuji na první svaté přijímání.  

– Ve středu v 18:30 hodin v kostele, budou mít děti přípravu na svaté přijímání. 

– Sbírka na opravy vynesla před týdnem 4.675,- Kč. Děkuji. 

HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 3.950,- Kč. Děkuji. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – po mši svaté se pomodlíme litanie k P. Marii v neděli i ve všední den.  

Sbírka na opravy vynesla před týdnem 840,- Kč. Děkuji. 

 

 

http://www.farnosthnojice.cz/

